
NØRDAM KALKUNFARM ApS

CVR-nr.: 39156016

Hørup Møllevej 5
9632 Møldrup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/10/2025

Barbara Kay Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NØRDAM KALKUNFARM ApS
Hørup Møllevej 5
9632 Møldrup

CVR-nr.: 39156016
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er formueadministration.

Den økonomiske udvikling

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 241.885, som anses for tilfredsstillende..

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2025 kr. 3.305.514.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.193	-12.905
Resultat af ordinær primær drift		-13.193	-12.905
Andre finansielle indtægter		323.922	95.149
Ordinært resultat før skat		310.729	82.244
Skat af årets resultat	1	-68.844	-20.165
Årets resultat		241.885	62.079
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	100.000
Overført resultat		91.885	-37.921
I alt		241.885	62.079

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 978	kr. 103.312
Tilgodehavender i alt		978	103.312
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.219.034	3.053.353
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.219.034	3.053.353
Likvide beholdninger		182.657	78.409
Omsætningsaktiver i alt		3.402.669	3.235.074
AKTIVER I ALT		3.402.669	3.235.074

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	300.000	300.000
Overført resultat		2.855.514	2.763.629
Forslag til udbytte		150.000	100.000
Egenkapital i alt		3.305.514	3.163.629
Skyldig selskabsskat		39.828	18.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt		39.828	18.094
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		45.851	45.851
Skyldig selskabsskat		3.976	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.327	53.351
Gældsforpligtelser i alt		97.155	71.445
PASSIVER I ALT		3.402.669	3.235.074

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	68354	18094
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	490	2071
	<u>68844</u>	<u>20165</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 300 aktier a 1.000xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	300.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>300.000</u>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden 10/10 1996.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret